
UCHWAŁA NR VI/XV/239/20 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 7 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 511), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (j.t. Dz.U. z 2020 r., poz. 282), art. 219 ust. 2-4 i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 869) oraz uchwały nr IV/III/35/10 Rady Powiatu 
Wejherowskiego z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na dofinansowanie 
prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 26, poz. 600 z dnia 7 marca 2011 r.), 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Powiatu Wejherowskiego dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca 
w Luzinie w wysokości 13 000,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych). 

§ 2.  

Dotacja przeznaczona jest na wykonanie prac konserwatorskich przy figurze Madonny z Dzieciątkiem 
w kościele parafialnym w Luzinie, wpisanym do rejestru zabytków. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniączy Rady Powiatu 
Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 

Id: 36A569D3-35DA-4CD8-84D8-11A138DA8801. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała nr IV/III/35/10 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie określenia
zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków dała Samorządowi Powiatu Wejherowskiego możliwość
wspierania realizacji zadań w tym zakresie przez właścicieli zabytków wpisanych do rejestru.

Zarząd Powiatu Wejherowskiego realizując zapisy tej uchwały zaprosił do składania wniosków przez
zainteresowane podmioty. Wniosek Parafii, złożony w terminie został poddany analizie formalnej przez
Wydział Kultury i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Wejherowie i zaopiniowany pozytywnie.

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca w Luzinie wykonanie
prac konserwatorskich przy figurze Madonny z Dzieciątkiem, znajdującej się w ołtarzu głównym kościoła
parafialnego.

Środki finansowe na ten cel zostały zabezpieczone w budżecie powiatu. W związku z powyższym, podjęcie
niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Projekt przedkłada Zarząd Powiatu Wejherowskiego.

Sporządził/Zatwierdził:

MK/PS 07.05.2020 r.

Id: 36A569D3-35DA-4CD8-84D8-11A138DA8801. Podpisany Strona 1




